Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

11 октября 2017 года                                                № 341
г. Кореновск

Об избрании главы Кореновского городского поселения
Кореновского района

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», статьей 31 Устава Кореновского городского поселения
Кореновского района, Совет Кореновского городского поселения Кореновского
района р е ш и л:

1. Избрать Пергун Евгения Николаевича главой Кореновского городского
поселения Кореновского района.

2.  Настоящее  решение  подлежит  размещению  (опубликованию)  в
электронном СМИ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
и размещению на официальном сайте администрации Кореновского городского
поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                            Е.Д. Деляниди